
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

LU L
MMOPPOGNACP8

*MMOPPOONOCP8*

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 12.08.2025, jejímž předmětem je zhotovení dila

- stavby s názvem

Zakázka: „Výměna obrubníků vozovky místní komunikace Palackého"

Objednatel:

Sídio:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Beabx4t

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

vy a realizace investic Magistrátu města Opavy

pravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

MIBORO s.r.o.

28. října 3388/111, 702 00 Ostrava

25871986

CZ25871986

hsv75x4

MONETA Money Bank, a.s.

rokuristou

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
56/2025/PRI 7361



2

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostrava, oddíl C,
vložka 23749

Kontaktní osoby ve věcech prokurista
smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech
technických: prokurista

dále jen „zhotovitel“

Článek II.
Uvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12.08.2025 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Výměna
obrubníků vozovky místní komunikace Palackého“ (PID smlouvy: MMOPPO0NBR12) (dále jen
„Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek“) dohodly na
dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- © předmět díla se rozšiřuje o vybourání betonového lože obrub, včetně odvozu a uložení suti na
skládku,

- © předmět díla se rozšiřuje o doplnění krytu vozovky a vjezdů.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- © původní cena díla dle Smlouvy 1.480.522,60 Kč
- © změna ceny díla dle tohoto dodatku 106.407,00 Kč
- | nová celková cena díla 1.586.929,60 Kč
- DPH21% 333.255,22 Kč
- © nová cena díla celkem s DPH 1.920.184,82 Kč

(slovy: jeden milion devět set dvacet tisíc sto osmdesát čtyři a 82/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. Tento dodatek je
vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento © dodatek | byl schválen | Radou | statutárního © města © Opavy dne | 04.11.2025,
č. usnesení 4317/91/RM/25, 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek — ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli — může být natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém
rozsahu včetně příslušných metadat, přičemž o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu mimo
rámec podnikatelské činnosti nebudou uveřejněny jiné údaje než základní osobní údaje dle $ 8b

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
56/2025/PRI 7361



3

zákona o svobodném přístupu k informacím (ij. jméno a příjmení, rok narození, obec trvalého
pobytu), s výjimkou fyzické osoby uzavírající tento dodatek v rámci podnikatelské činnosti, o níž
budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp. dodatek či obchodní firma),
sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky. Nebudou uveřejněny údaje o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní
číslo, e-mailová adresa apod.).

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne Vee IN

Digitálně

Důvod: igitálně

nepřítomnosti
podepsal

zastupuje 1. náměstek 51

imá
atum: WU

primátora
tum m,

Datum: 2025.11.05
14:30:40 +01'00

13:12:46 +01'00'

primátor prokurista

číslo smlouvy zhotovitele © číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce
56/2025/PRI 7361



Soupis prací - VCP

Stavba: MK palackého

Objekt:

22741.-Zemní a příprav. práce , odstraň. konstrukcí = ==

015140 POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - t 48,30 290,00 14 007,00

beton z demolic objektů, základů

poplatky provozovateli skládky související s převzetím, uložením,

zpracováním nebo likvidací odpadu ebrubníky + lože obrubníků a

obrub z kostek ... 622,0m x 0,105t/m + 31,1m3 x 2,3/m3

Odstranění podkladu zpevněných ploch s cement. pojivem - odvoz
13346 1, , 42

1133 do 12 km s uložením na skládku mě 21,00 2 000,00 00.00

lože abrubníků a obrub z kostek, odvoz sutěs trvalou skládku... 622,0m

x 0,50m x tl. 0,10m

| Komunikace, vozovkové vrstvy Z —- | - -o P

Vrstvy pro obnovu a opravy z asfalt. betonu ACO 11pro obnovu

5774AE asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů (plochy jednotlivě | m3 6,72 7. 500,00 50 400,00

10.000m2), se zřízením a zhutněním vrstvy v předepsané tloušťce a šířd

doplnění krytu vozovky a vjezdů po osazení obrubníků a obrub z koslek

vozovka 622,0m x š. 0,10m Al. 0,05m + vjezdy 55,0m x š. 0,20m xl.

0,05m

Celkem 106 407,00 Kč

Digitálně
podepsal

Datum: 2025.10.15
13:49:56 +02'00'

Stránka 1z1


